Lochwand Gesamt-B1200xH600mm B400xH600mm m.12 Standardhaken
50,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• aus stabilem Stahlblech
• kratzfeste Pulverbeschichtung
• bestehend aus 3 Lochwandplatten à 40 cm
• mit Schlüssel-Lochung
• anthrazit Weitere technische Eigenschaften:
• Ausführung: mit 12 Standardhaken
• Höhe: 600mm Lieferumfang: Lieferung komplett mit 12
Standardhaken (6x 60 mm + 6x 80 mm) und Montagematerial
Lieferung demontiert Lieferung ohne Werkzeug/Inhalt
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Breite: 400 mm
Gesamthöhe: 600 mm
Gesamtbreite: 1200 mm
Artikelnummer: N4000870181 Stand: 05.05.2024 - 11:50:13 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!